MANUEL PIECES
COMPRESSEUR PR 150




QGUIN CITAGy,

O

COMPRESSEUR PR150 1000TR/MIN

051 dd "'POIN

sepyoelap seoad ajqel 7'

N ° [REF FOURNISSEUR DESIGNATION REF MAUGUIN CITAGRI QTE
1 1401200700 HUILEUR JBHUILO001 4
2 1407200800 POMPE A HUILE PR DROITE 1
3 1407200900 POMPE A HUILE PR GAUCHE JBPOMP0100 1
4 1601605000 PALETTE PR150 JAPALEOQO051 6
5 1608100600 DISTRIBUTEUR 2
6 1610015200 BRIDE RESERVOIR A HUILE 1
7 1610506500 BRIDE ARRIERE POMPE A EAU 1
8 1610506900 FLASQUE 2
9 1613500900 SUPPORT POMPE A EAU 1

10 1613501000 BRIDE AVANT POMPE EAU PR 1
11 1621502800 TURBINE POME A EAU 1
12 1621503100 ROTOR SEMI FINI JBROTO0030 1
13 1622004100 PIVOT 1
14 1624013300 BAGUE 1
15 1624013400 ENTRTOISE 85/72/4 1




N ° |REF FOURNISSEUR DESIGNATION REF MAUGUIN CITAGRI QTE
16 1624013200 ENTRETOISE 52/45/4 1
17 1640100900 COUVERCLE RESERVOIR 1
18 1642600000 PROTECTION CAOUTCHOUC 4
19 1650010900 AXE ARRIERE ROTOR PR150 1
20 1650009700 AXE POMPE A EAU PR 1
21 1650010800 AXE AV ROTOR PR JBAXEEO0001 1
22 1653502100 POULIE POMPE A EAU JBPOUL0002 1
23 1663031600 TUYAU 12
24 1663031700 TUYAU 1
25 1663031800 TUYAU 1
26 1663031900 TUYAU 1
27 1663032000 TUYAU 1
28 1663032100 TUYAU 1
29 1663032200 TUYAU 1
30 1663032300 TUYAU D 6 2
31 1680607200 JOINT BOUCHE INCLUS JBPOCHO0100 1
32 1680607300 JOINT RESERVOIR HUILE INCLUS JBPOCHO0100 1
33 1680706100 JOINT COUVERCLE RESERVOIR INCLUS JBPOCHO0100 1
34 1680705900 JOINT BRIDE INCLUS JBPOCHO0100 1
35 1680706000 JOINT CORPS INCLUS JBPOCHO0100 2
36 1682000800 FEUILLARD 1
37 1684000000 BOUCHON VIDANGE 3/8 1
38 1685002400 RONDELLE DE SECURITE 1
39 1685003500 RONDELLE 35*10,5*6 20
40 1685100000 RONDELE HUILEUR 14*20*1,5 ALU 4
41 1685100200 RONDELLE PLATTE 17*22*1,5 ALU 1
42 1685100800 RONDELLE 8 ALU 1
43 1687100900 RESERVOIR HUILE 1
44 1687504500 CORP POMPE EAU PR 1
45 1687505100 CORP DE POMPE JBCORPO0030 1
46 4022106001 NIVEAU HUILE 2
47 4022200052 JOINT LEVRES52*72*10 JBANNEOO0O03 INCLUS JBPOCHO0100 4
48 4022200212 JOINT TORIQUE 2162 INCLUS JBPOCHO0100 2
49 4022200235 JOINT TORIQUE JBANNEOO010 2
50 4022216915 ETANCHEITE POMPE EAU JBETANO0O1 1
51 4022300001 FILTRE NYLON JBFILTO003 1
52 4023100045 ROULEMENT 6204RSIGCROUL0075 GCROULO0075 1
53 4023100518 ROULEMENT 6004 RSI JBROULO0010 1
54 4023110048 ROULEMENT 2209 GCROULO076 1
55 4023130032 BAGUE 52*45*40 JBBAGU0002 1
56 4024250000 POMPE A HUILE 4 SORTIES DROITE 1
57 4024250500 POMPE A HUILE 4 SORTIES GAUCHE 1
58 4025350021 COURROIE SPZ975 JBCOURO0001 1
59 4025422300 BAGUE CONIQUE 3820 D16 1
60 4025422402 POULIE SPZ JBPOUL0001 1
61 4026101301 VIS 4,8 M 6*10 1
62 4026101403 VIS 4,8 M8*10 1
63 4026102914 VIS 8,8 M 10*60 1
65 4026107214 VIS 8,8 M10*40 4
66 4026107311 VIS 8,8 M12*30 4
67 4026107212 VIS 8,8 M10*35 12
68 4026107306 VIS 8,8 M 12*16 4
69 4026107514 VIS 8,8 M16*40 8
70 4026120100 VIS 8,8 M4*8 2
71 4026120300 VIS 8,8 M6*14 2




N ° |REF FOURNISSEUR DESIGNATION REF MAUGUIN CITAGRI QTE
72 4026120303 VIS 8,8 M6*20 2
73 4026120306 VIS 8,8 M6*30 2
74 4026120401 VIS 8,8 M8*16 10
75 4026120403 VIS 8,8 M8*20 11
76 4026171117 VIS 8,8 M10*80 20
77 4026171117 EIL M16 2
78 4026101601 ECROU M10 20
79 4026308006 ECROU M10 1
80 4026322106 ECROU M12 1
81 4026350506 RONDELLE 10 20
82 4026350505 RONDELLE 8 10
83 4026350608 RONDELLE 10 4
84 4026350611 RONDELLE 16 8
85 4026350908 RONDELLE M 6 2
86 4026350909 RONDELLE M 8 11
87 4026350911 RONDELLE M 12 4
88 4026356107 RONDELLE M 12 4
89 4026357003 RONDELLE M 6 1
90 4026359001 RONDELLE 40*33,5*1,5 3
91 4026366106 RONDELLE M 10 4
92 4026401812 GOUPILLE 10*60 M6 4
93 4026426703 COLLIER D6,5 1
94 4026500605 LANGUETTE 5*5*18 1
95 4026500609 LANGUETTE 5*5*28 1
96 4026501508 LANGUETTE 14*9*90 1
97 4026510525 SEEGER | 42 7437 1
98 4026510540 SEEGER | 72 7437 INCLUS JBPOCH0100 4
99 4026510545 SEEGER | 72 7437 2

100 4026702000 RACCORD 4*1/8 12

101 4026706001 RACCORD ORIENTABLE 90°4*1/4 2

102 4026706101 RACCORD ORIENTABLE 4*1/8 2

103 4026706104 RACCORD ORIENTABLE 6*1/8 1

104 4026713006 BRIDE BOUCHE UNI2276 DN80 2

105 402690403 BOUCHON 1 POUCE 2

106 4026904300 EVENT 1/4 4

107 4026905002 BOUCHON 1/4 4

108 4026910004 BOUCHON 1 POUCE JBBOUCO0003 1

109 1642003300 PROTECTION POULIE MECANIQUE 1

110 1642003400 PROTECTION POULIE HYDRAULIQUE 1

1445002900 FILTRE A AIR JBFILTO011 1
1545000000 TAMI JBTAMIO001 1
1488102900 VANNE 4 VOIES SANS BRIDE 1
1493300800 CLAPET ANTI RETOUR 1
1852102300 GROUPE ASPIRATION SEUL 1




	PAGE DE GARDE MANUEL PIECES PR 150.pdf
	COMPRESSEUR PR150.pdf

